4° Trofero Arcieri Montale
Asd Arcieri Montale (R2208042)
Montate Rangone (Mo), 24-07-2022
Giudici di Gara: TALUCCI ANTONIO
Direttore dei Tiri: MORSELLI RENATO
Comitato Organizzatore: Grandi Daniele, Ferrari Luca Vincenzo, Grandi Daniele
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 013C ZAURI Daniele 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 288/ 1 257/ 2 545 11 2
2 1- 014A IOTTI Fabio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 272/ 2 265/ 1 537 4 0
3 1- 014B SARDELLI Giacomo 22001 Arcieri del Titano 244/ 3 228/ 3 472 7 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B TASSINI Francesca 03 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 251/ 1 243/ 1 494 3 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C ORBIGLIOLI Giuseppe 02 08015 A.S.D. Quarry 299/ 5 309/ 1 608 14 4
2 1- 012B FREDDI Augusto 01 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 304/ 3 302/ 2 606 14 6
3 1- 012A BRAGLIA Corrado 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 303/ 4 299/ 3 602 11 3
4 1- 011A SIMONETTI Luca 02 08081 Re Bertoldo 304/ 1 286/ 5 590 13 2
5 1- 011B ROSSI Ivan 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 304/ 2 281/ 6 585 12 6
6 1- 011C PENZO Giuseppe 01 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 289/ 7 289/ 4 578 14 2
7 1- 010A BOTTARO Luca 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 296/ 6 275/ 7 571 10 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D NICASSIO Gabriella 03 07022 Arco Club Monfalcone 221/ 1 261/ 1 482 5 1
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A PANIGUTTI Gionata 02 07022 Arco Club Monfalcone 296/ 1 314/ 1 610 12 2
2 1- 014C ZUFFI Simeone 03 08112 Asd Real Sala Bolognese  88/ 2   0 88 0 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B DA POS Aaron 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 298/ 1 287/ 1 585 9 2
2 1- 010D BRUSCOLINI Simone 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 278/ 2 229/ 2 507 7 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C ZANNONI Laura 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 276/ 2 283/ 1 559 11 3
2 1- 009C MORINI Elisa 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 286/ 1 262/ 2 548 5 2
3 1- 009A BORGHI Asia 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 271/ 3 258/ 3 529 5 0
4 1- 010B ROVACCHI Federica 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 248/ 4 251/ 4 499 7 1
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A DALLARI Giada 02 08014 Arcieri Re Astolfo 321/ 1 316/ 2 637 17 4
2 1- 001C TRAVASONI Giorgia 02 08014 Arcieri Re Astolfo 299/ 3 326/ 1 625 16 6
3 1- 001B CASALE Beatrice 02 08112 Asd Real Sala Bolognese 306/ 2 297/ 4 603 10 2
4 1- 002C NICOLOSI Ginevra 02 08014 Arcieri Re Astolfo 291/ 4 301/ 3 592 9 1
5 1- 002B ARMAGNI Teresa GF 04 08014 Arcieri Re Astolfo 283/ 5 285/ 5 568 11 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C ROTELLA Fabio 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 342/ 1 336/ 1 678 39 17
2 1- 007C GUIDI Giampaolo MM 01 08077 Ki Oshi Archery 337/ 2 333/ 2 670 33 11
3 1- 007B BALDACCINI Simone 04 08077 Ki Oshi Archery 334/ 3 329/ 3 663 31 8
4 1- 007A BONELLI Giovanni 01 08078 ASD Castenaso A. T. 333/ 4 318/ 5 651 24 10
5 1- 008A VENTURELLI Alberto 04 08077 Ki Oshi Archery 324/ 5 321/ 4 645 24 7
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220724.104229
4° Trofero Arcieri Montale
Asd Arcieri Montale (R2208042)
Montate Rangone (Mo), 24-07-2022
Giudici di Gara: TALUCCI ANTONIO
Direttore dei Tiri: MORSELLI RENATO
Comitato Organizzatore: Grandi Daniele, Ferrari Luca Vincenzo, Grandi Daniele
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
6 1- 008D MAGNANI Raffaele 04 08026 Arcieri Cesena 323/ 6 313/ 6 636 23 8
7 1- 008B RAIMONDI Antonio 04 08077 Ki Oshi Archery 322/ 7 312/ 7 634 22 6
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B BARALDI Artemide Almeria 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 292/ 1 282/ 1 574 14 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006C MAZZEI Cesare 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 333/ 1 332/ 1 665 29 13
2 1- 006A CERVI Luigi 02 08077 Ki Oshi Archery 324/ 2 317/ 3 641 19 4
3 1- 006B SPAGNI Sergio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 311/ 3 324/ 2 635 18 5
4 1- 005C VITALE Gennaro 04 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 281/ 4 291/ 4 572 11 4
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A KSIAZEK Teresa Irena 04 08077 Ki Oshi Archery 262/ 1 279/ 1 541 7 3
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D FORNACCIARI Samuele 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica  85/ 1   0 85 0 0
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004B QUERCIALI Franco MM 02 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 246/ 2 280/ 1 526 7 3
2 1- 004C FINETTI Franco MM 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 260/ 1 261/ 2 521 4 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A MORISCO Francesco 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 293/ 1 284/ 1 577 6 4
2 1- 003B ANGELETTI Pietro 03 08077 Ki Oshi Archery 272/ 2 269/ 2 541 3 2
3 1- 003C CAMPIOLI Carlo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 232/ 3 226/ 3 458 4 0
4 1- 003D BRUNETTI Piero 08078 ASD Castenaso A. T. 226/ 4 212/ 4 438 4 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A CARELLI Elvira 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 238/ 1 230/ 1 468 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220724.104229